

Plaza de la Constitución, 1 | 45593 Bargas (Toledo) | 925 493 242 | info@bargas.es

Expte. Nº 1248/2018

Objeto: Selección Formador en el marco de Actuación de Educación de Personas Adultas.

Asunto: Lista provisional de Admitidos y Excluidos.

En ejecución de las Bases reguladoras del procedimiento de selección de personal laboral temporal, mediante el sistema de concurso, para ocupar una plaza de formador en el marco de Actuaciones de Educación de Personas Adultas, durante el curso escolar 2018/2019, cuya cobertura temporal se considera necesaria hasta el 30 de junio de 2019, aprobadas mediante Decreto de Alcaldía, nº 1219/2018, de fecha 29 de agosto, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo el día 6 de septiembre de 2018, número 171, una vez transcurrido el plazo otorgado para la presentación de solicitudes, esta Alcaldía, en uso de las atribuciones asignadas por la vigente legislación reguladora de las Bases de Régimen Local, ha tenido a bien adoptar la siguiente **PROVIDENCIA:** 

**PRIMERO:** Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso de selección <u>de personal laboral temporal,</u> mediante el sistema de concurso, para ocupar una plaza de formador en el marco de Actuaciones de Educación de Personas Adultas, durante el curso escolar 2018/2019, cuyo detalle es el siguiente:

## A) Lista de admitidos.

	NOMBRE	DNI
1	ALONSO FERNANDEZ, MARIA DOLORES	03817407M
2	ALONSO RODRIGUEZ, MARIA CARMEN	03875300F
3	ALMAGRO MOYA, ANTONIO	47054896R
4	ANDRADE GALAN THAIS PATRICIA	03892487J
5	BALLESTEROS MATUTE, ESTHER	03928132P
6	CONDADO RIPOLL, GEMA	03863052H
7	CONTRERAS NIEVES, MARIA LOURDES	06242662W
8	DE LA CRUZ MEDINA, DEBORA	03934763S
9	DIAZ DEL PINO, BENITO MIGUEL	04210873X
10	DOMINGUEZ GUERRERO, ROSA MARIA	03940239V
11	DOMINGUEZ GUERRERO, VICTOR	03928457B
12	HERRERO LORENZO, JULIA	03837205T
13	HERRERO SILVA, MARIA TERESA	03917907H
14	IGLESIAS CERRO, MARIA TERESA	28958734D
15	MANCEBO MARIN, MARIA	03913297P
16	NAVARRO MRTINES DE LA CASA	03910909N
17	MORET MATO, ELENA	70356828N
18	MORILLA MENDEZ, MARIA MERCEDES	03907617D
19	PAZ GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN	04197692P
20	PULGAR PANTOJA, ESTELA	03866266N
21	RESINO BELLO, OSCAR	52100539L
22	ROMERO CERROS, JAVIER	05933643B
23	SANCHEZ HURTADO, EMILIO MANUEL	03907582C
24	SANCHEZ LORENTE, ANA BELEN	03934136D
25	SANZ DE MINGO, DAVID	70070011M
26	SERRANO CARRASCO, FERNANDO	03928023Z
27	SIRERA PEREZ, ANGELA	45840772R
28	SOSA BARROSO, LAURA	04198953G
29	VIÑAS CARRASCO, MARIA DEL CARMEN	05367599C

## B) Lista de excluidos.

**NINGUNO** 







Plaza de la Constitución, 1 | 45593 Bargas (Toledo) | 925 493 242 | info@bargas.es

SEGUNDO. No habiendo ningún aspirante excluido, mediante esta providencia, este listado provisional se eleva a definitivo, quedando aprobado el listado definitivo de admitidos y excluidos al procedimiento selectivo del personal formador en materia de Educación de Personas Adultas.

TERCERO: Designar a los miembros del Tribunal calificador del procedimiento selectivo del personal formador en materia de Educación de Personas Adultas, durante el curso escolar 2018-2019, cuya composición será la siguiente:

Presidente titular: D. Jesús Feliciano Castro Lago Presidente suplente: D. Amador Ibañez Pérez Vocal titular: Dña. Susana García López

Vocal suplente: D. Francisco Javier Bargueño Lorente

Vocal titular: Dña. Sara Sánchez del Cerro Vocal suplente: Dña. Mª Angeles Ramos Gómez Vocal titular: Dña. Mª Jesús Tola Arranz

Vocal suplente: Dña. Dolores Coello Nuñez

Secretaria titular: Dña. Dolores Rubio-Iglesias Ungria Secretaria suplente: Dña. Carmen Rodriguez Moreno

CUATRO: Establecer el día 9 de octubre de 2018, como fecha de celebración del concurso para la selección del personal formador en materia de Educación de Personas Adultas, y que se desarrollará en la Sala de Comisiones de este Ayuntamiento.

QUINTO: Que se proceda a publicar anuncio en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Bargas, y en su pagina web, conteniendo el texto de la presente providencia, a los efectos indicados en las Bases de la Convocatoria, dando cuenta de la misma al Pleno Corporativo Municipal en la primera sesión que se celebre.

> En Bargas a 4 de octubre de 2018 EL ALCALDE

(Documento firmado digitalmente en el margen izquierdo)



